N°05/DC/C. NGANHA/CIP]Viy2025 du 22/10/2025 pour l'acquisition d'un
véhicule pick up 4x4 double cabine pour le compte de la Commune de Ngan-
Ha sous financement FEICOM 2025 est attribuée aux ETS CAR ONLY,
B.P : 1711 Yaoundé, Tel: 699 295 321 au montant TTC de 34 999 875

(Trente-quatre millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent
soixante-quinze) francs CFA avec un délai d'exécution de Trente (30) jours.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et eommuniquée partout où
besoin sera. /-

1 7 NOV 2025

LE MAIRE

>R/r£ CONTACTANTE)

Ampliations;
-ARMP/AD/NDERE;
- DDMAP/Vina ;

- PRESIDENT CIPM/NGAN'HA;

[...]

N°05/DC/C. NGANHA/CIPM/2025 du 22/10/2025 pour l'acquisition d'un
véhicule pick up 4x4 double cabine pour le compte de la Commune de Ngan-
Ha sous financement FEICOM 2025 est attribuée aux ETS CAR ONLY, B.P :
1711 Yaoundé, Tel : 699 295 321 au montant TTC de 34 999 875 (Trente-
quatre millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent soixante-
quinze) francs CFA avec un délai d'exécution de Trente (30) jours.

Ladite entreprise est invitée à prendre attache avec le Secrétariat Général
de la Commune de Ngan-Ha Tél. : 674 64 26 68 dès diffusion du présent
communiqué pour la suite de la procédure.^-—.^^